
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015 г.  № 304

с. Разветье

«Об отмене Постановления Администрации Разветьевского сельсовета

Железногорского района от 09.09.2015г. № 252 «Об утверждении схемы расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории для размещения линейного объекта»

На основании протеста Железногорской межрайонной прокуратуры № 83-2015 от 15.10.2015г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановления Администрации Разветьевского сельсовета

Железногорского района от 09.09.2015г. № 252 «Об утверждении схемы расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории для размещения линейного объекта», как противоречащего требованиям 
федерального законодательства.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В.Е.Ильин 


